
Neurologisk Ergoterapeut søges til barselsvikariat på
rehabiliteringsafdeling

Barselsvikariatet vil være fra den 1. juli 2025 til den 31. maj 2026, evt. med mulighed for
forlængelse.
Er du en ildsjæl inden for neurorehabilitering, og vil du arbejde på en neurorehabiliteringsafdeling
med ambitioner om at være Vestegnens bedste? Så har du chancen for et drømmejob, når en af
vores dygtige ergoterapeuter går på barsel. 
Om Rehabiliteringen Brøndby
Vi er et rehabiliteringscenter for borgere med behov for døgnrehabilitering i Brøndby Kommune og
størstedelen af vores borgere kommer til rehabilitering med erhvervet hjerneskade. Vi modtager
borgere på basal og avanceret niveau. Vi har 10 pladser og har tilknyttet ca. 25 faste medarbejdere
med forskellig tværfaglig baggrund, herunder 2 fysio- og 2 ergoterapeuter. 
Afdelingen har stort fokus på at udvikle den neurofaglige indsats i det tværfaglige
rehabiliteringsteam. Vi har fokus på at inddrage borgere og pårørende i forløbet og i udviklingen af
den tværfaglige indsats med sigte på rehabilitering af fysiske, kognitive, sproglige og sociale
funktioner. Det er vores mål at understøtte borgerens motivation til at deltage aktivt i
rehabiliteringsforløbet og medvirke til at sikre håb og tryghed i processen.
Vi tilbyder:

muligheder for at udvikle og optimere rehabiliteringsforløb●

dygtige og engagerede kollegaer i et tæt monofagligt og tværfagligt samarbejde●

spændende stilling med komplekse og udviklende arbejdsopgaver●

inspirerende samarbejdsflader med både interne og eksterne samarbejdspartnere i

kommunen

●

et arbejdsmiljø med fokus på vidensdeling, trivsel, faglig sparring og tværfagligt samarbejde,

hvor der lægges vægt på selvstændighed, ansvarlighed, respekt og kollegialt samvær

●

En grundig intro og oplæring●

Om jobbet
På afdelingen arbejdes der tværfagligt med sigte på rehabilitering af borgerens fysiske, kognitive,
sproglige og sociale funktioner. 
Man er som terapeut på flextid og selvtilrettelæggende i forhold til sin arbejdstid. Terapeuterne har
en ugentlig senvagt til kl.18
Stillingen er på 32 timer om ugen.
Dine opgaver vil være:

at skabe resultater sammen med borgeren og de pårørende gennem inddragelse og

evidensbaseret praksis samt interdisciplinært samarbejde

●

at lave mono- og tværfaglige mål og planer sammen med borgeren og pårørende ud fra

deres rehabiliteringsbehov

●

at deltage i og evt. facilitere møder med borgere og pårørende, tværfaglige møder og

behandlermøder

●

at varetage både individuelle træningsforløb samt holdtræning●

at supervisere og vejlede tværfagligt●

at medvirke til relevante rehabiliterende aktiviteter i afdelingen●

at samarbejde på tværs af kommunen med hjerneskadekoordinatorer,

udskrivningskoordinatorer, neuropsykologer m.fl.

●

at deltage i udvikling og implementering af faglige tiltag på afdelingen●

at arbejde forebyggende, sundhedsfremmende og rehabiliterende●

Vi forestiller os, at du:

har drive og gåpåmod til at lære●

har neurologisk interesse og gerne erfaring●

har det rehabiliterende aspekt i alle tilgange i borgerens rehabiliteringsforløb●

har evt. relevante kurser indenfor neurorehabilitering: fx FOTT●

kan arbejde dynamisk og engageret såvel tværfagligt som monofagligt●

kan reflektere og dokumentere egen praksis●



har stærke samarbejdsevner og en anerkendende tilgang til dine kollegaer, og at du

medvirker til at bevare et godt arbejdsmiljø

●

Yderligere oplysninger
Du kan læse mere om os på  gildhoj.brondby.dk
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Bente Grønhøj på tlf.
20 12 07 65 (har ferie i uge 17)
Løn- og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.
Tiltrædelse er den 1. juli 2025 eller snarest muligt.
Mere information
Ansættelsessamtaler forventes afholdt den 16. maj 2025.
Rehabiliteringen Brøndby er beliggende på Gildhøjhjemmet i Brøndby, Brøndby Møllevej 25, 2605
Brøndby.
Sammen med din ansøgning bedes du uploade dit CV og uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at modtage din ansøgning senest den 11. maj 2025.
 
Søg stillingen via 'ansøg'-knappen. Her kan du uploade din ansøgning og CV samt evt. relevant
dokumentation. 

Alle interesserede ansøgere uanset alder, køn, handicap, religion eller etnisk tilhørsforhold
opfordres til at søge stillingen.

I Brøndby Kommune er der en generel politik om, at nyansatte skal forevise straffeattest. Ved
beskæftigelse og direkte kontakt med børn under 15 år, indhentes der også en børneattest.

Brøndby Kommune har røgfri arbejdstid. 

Brøndby er en centralt beliggende hovedstadskommune med cirka 40.000 indbyggere. Byens puls
er præget af fællesskab, mangfoldighed og en stærk idrætskultur. Vi er en kommune med kant og
spændende kontraster med bolig- og erhvervsområder, skove, grønne områder og Strandparken
med havet og indsøerne.

https://gildhoj.brondby.dk/
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